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Modernizacja szkół podstawowych na Bielanach i Pradze-Południe, remont
muszli koncertowej w parku Praskim czy budowa ośrodka pomocy społecznej na
Bemowie – to część projektów, które będą zrealizowane dzięki wsparciu
samorządu Mazowsza. Władze regionu przeznaczyły na nie ponad 14,5 mln zł z
programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z programów wsparcia, który cieszy się
największym zainteresowaniem samorządów lokalnych.

– W tym roku na programy wsparcia przeznaczyliśmy w naszym budżecie ponad
900 mln zł. Najwięcej z tej puli, bo prawie 640 mln zł, przekażemy właśnie na wsparcie
miast i gmin w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” – podkreśla
wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Dzięki wsparciu z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” zostaną zrealizowane
inwestycje w warszawskich dzielnicach: Bemowo, Bielany, Praga-Północ i Praga-Południe. Władze
regionu przeznaczyły na nie ponad 14,5 mln zł

– Pomagamy mazowieckim miastom i gminom w realizacji ważnych i potrzebnych
inwestycji. Wspieramy projekty związane zarówno z kulturą, jak i modernizacją szkół czy
przedszkoli. Wszystko z myślą o naszych mieszkańcach – zaznacza Anna Brzezińska,
członkini zarządu województwa mazowieckiego.



Pieniądze z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” pomogą w modernizacji Szkoły
Podstawowej nr 263 im. Powstańców Wielkopolskich przy ul. Szegedyńskiej 11 na Bielanach.
Prace obejmą remont łazienek i instalacji, wymianę stolarki okiennej na klatkach schodowych i
wymianę oświetlenia na energooszczędne. Wejście do szkoły i elewacja będą odnowione.
Zostanie też zagospodarowany teren wokół szkoły. Boiska do piłki nożnej i koszykówki, plac
zabaw, bieżnia lekkoatletyczna, sprinterska i do skoków w dal będą wyremontowane. Zostaną
wymienione trybuny i powstanie strefa rekreacyjna. Na tę inwestycję samorząd Mazowsza
przekazał 4 mln zł.

Kolejną dofinansowaną przez władze regionu inwestycją jest modernizacja czterech budynków
oświatowych w dzielnicy Praga-Południe. Jednym z nich jest Szkoła Podstawowa nr 185 przy ul.
Bora-Komorowskiego 31, która zostanie przebudowana i dostosowana do przepisów ochrony
przeciwpożarowej. Środki będą przeznaczone na wykonanie ekspertyzy technicznej budynku, a
na jej podstawie – projektu przebudowy pomieszczeń szkoły.

Z kolei do Szkoły Podstawowej nr 374 przy ul. Boremlowskiej 6/12 będzie dobudowana winda
zewnętrzna. W związku z tym będzie konieczna rozbudowa części pomieszczeń szkoły. Inwestycja
jest realizowana z myślą o uczniach z niepełnosprawnościami.

Natomiast w Szkole Podstawowej nr 120 przy ul. Międzyborskiej 64/70 lampy neonowe będą
wymienione na oświetlenie energooszczędne, a w Szkole Podstawowej nr 402 przy ul. Jana
Nowaka-Jeziorańskiego 22 zostanie przebudowana instalacja wentylacji i budowa klimatyzacji.
Na modernizację szkół samorząd przeznaczył 4 mln zł.

Dzięki wsparciu z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” będzie możliwa
modernizacja muszli koncertowej w Parku Praskim. Zostanie wybudowana nowa widownia z
betonu architektonicznego i oświetlenie zewnętrzne. Wokół muszli koncertowej powstanie nowa
nawierzchnia i nasadzenia. Władze regionu przeznaczyły na te cel ponad 2,5 mln zł.

Wsparcie trafi też do dzielnicy Bemowo, która na realizację dwóch inwestycji otrzyma 4 mln zł. W
12 placówkach wychowania przedszkolnego na terenie dzielnicy powstanie nowoczesna
infrastruktura sieci teleinformatycznej. Samorząd województwa mazowieckiego przeznaczył na
ten cel 150 tys. zł z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Dofinansowanie z budżetu Mazowsza umożliwi też budowę nowej siedziby Ośrodka Pomocy
Społecznej na Bemowie, która powstanie u zbiegu ul. Wolfkego, Powstańców Śląskich i Oławskiej.
W nowym budynku oprócz pomieszczeń biurowych będą gabinety do konsultacji
indywidualnych, pomieszczenia do zajęć grupowych czy wielofunkcyjna sala konferencyjna.
Obiekt będzie nowoczesny, ekologiczny i przystosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami. Władze regionu na realizację I etapu budowy przekazały 3,85 mln zł.
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